

經濟部標準檢驗局 書函

地址：10051臺北市中正區濟南路1段4號
聯絡人：王千華
聯絡電話：(02)2343-1700#268
傳真：(02)3343-3991
電子信箱：vincent.wang@bsmi.gov.tw

受文者：台北市航空貨運承攬商業同業公會

發文日期：中華民國112年7月14日

發文字號：經標三字第11230005620號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(附件請至本機關附件下載區以發文字號及發文日期下載。網址
<https://docdl.bsmi.gov.tw/DL>) 識別碼：PLGTXFPH。

主旨：勘誤本局112年6月30日經標三字第11230005070號書函(諒達)，其18項機電類商品參考貨品分類號列修正對照表之項次18「建築用防火門(限檢驗尺度高3公尺乘寬3公尺以下)」，其修正後之參考貨品號列「7419.99.90.00.4」係誤植，應更正為「7419.80.90.00.5」，檢附該項次修正前後對照表如附件，請查照。

正本：中華民國全國商業總會、台灣省商業會、台北市商業會、新北市商業會、高雄市商業會、台灣省進出口商業同業公會聯合會、台北市進出口商業同業公會、臺中市進出口商業同業公會、高雄市進出口商業同業公會、苗栗縣進出口商業同業公會、新竹縣進出口商業同業公會、臺南市進出口商業同業公會、宜蘭縣進出口商業同業公會、彰化縣進出口商業同業公會、南投縣進出口商業同業公會、雲林縣進出口商業同業公會、嘉義縣進出口商業同業公會、屏東縣進出口商業同業公會、台東縣進出口商業同業公會、花蓮縣進出口商業同業公會、基隆市進出口商業同業公會、新竹市進出口商業同業公會、嘉義市進出口商業同業公會、台北市航空貨運承攬商業同業公會、高雄市航空貨運承攬商業同業公會、基隆市報驗商業同業公會、基隆市報關商業同業公會、台北市報關商業同業公會、台中市報關商業同業公會、高雄市報關商業同業公會、財團法人日本台灣交流協會、台北市美國商會、歐洲在台商務協會、台北市日本工商會、紐西蘭商工辦事處、中華民國防火門商業同業公會、台中市防火門商業同業公會、台灣防火產業協會、國立成功大學防火安全研究中心、財團法人台灣建築中心、國家中山科學研究院化學研究所中科院青園實驗室、內政部建築研究所防火實驗中心、經濟部標準檢驗局第六組、經濟部標準檢驗局所屬各分局

副本：經濟部國際貿易局、財政部關務署基隆關、財政部關務署臺北關、財政部關務署

臺中關、財政部關務署高雄關

電
交
2023/07/14
16:08:08
文
章



裝

訂

線



經濟部標準檢驗局 書函

地址：10051臺北市中正區濟南路1段4號
聯絡人：王千華
聯絡電話：(02)2343-1700#268
傳真：(02)3343-3991
電子信箱：vincent.wang@bsmi.gov.tw

受文者：台北市報關商業同業公會

發文日期：中華民國112年7月14日

發文字號：經標三字第11230005620號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(附件請至本機關附件下載區以發文字號及發文日期下載。網址
<https://docdl.bsmi.gov.tw/DL>) 識別碼：PLGTXFPH。

主旨：勘誤本局112年6月30日經標三字第11230005070號書函(諒達)，其18項機電類商品參考貨品分類號列修正對照表之項次18「建築用防火門(限檢驗尺度高3公尺乘寬3公尺以下)」，其修正後之參考貨品號列「7419.99.90.00.4」係誤植，應更正為「7419.80.90.00.5」，檢附該項次修正前後對照表如附件，請查照。

正本：中華民國全國商業總會、台灣省商業會、台北市商業會、新北市商業會、高雄市商業會、台灣省進出口商業同業公會聯合會、台北市進出口商業同業公會、臺中市進出口商業同業公會、高雄市進出口商業同業公會、苗栗縣進出口商業同業公會、新竹縣進出口商業同業公會、臺南市進出口商業同業公會、宜蘭縣進出口商業同業公會、彰化縣進出口商業同業公會、南投縣進出口商業同業公會、雲林縣進出口商業同業公會、嘉義縣進出口商業同業公會、屏東縣進出口商業同業公會、台東縣進出口商業同業公會、花蓮縣進出口商業同業公會、基隆市進出口商業同業公會、新竹市進出口商業同業公會、嘉義市進出口商業同業公會、台北市航空貨運承攬商業同業公會、高雄市航空貨運承攬商業同業公會、基隆市報驗商業同業公會、基隆市報關商業同業公會、台北市報關商業同業公會、台中市報關商業同業公會、高雄市報關商業同業公會、財團法人日本台灣交流協會、台北市美國商會、歐洲在台商務協會、台北市日本工商會、紐西蘭商工辦事處、中華民國防火門商業同業公會、台中市防火門商業同業公會、台灣防火產業協會、國立成功大學防火安全研究中心、財團法人台灣建築中心、國家中山科學研究院化學研究所中科院青園實驗室、內政部建築研究所防火實驗中心、經濟部標準檢驗局第六組、經濟部標準檢驗局所屬各分局

副本：經濟部國際貿易局、財政部關務署基隆關、財政部關務署臺北關、財政部關務署

臺中關、財政部關務署高雄關

2023/07/14
16:14:41
電文
交換章

裝



訂

線



經濟部標準檢驗局

應施檢驗「個人用之電保暖器具」等18項機電類商品

參考貨品分類號列修正對照表

修訂日期：112年7月5日

項次	品名	參考貨品 分類號列		輸入規定代碼
		修正後	修正前	
18	建築用防火門(限檢驗尺 度高3公尺乘寬3公尺以 下)	<u>4418.21.00.00.3</u> <u>4418.29.00.00.5</u> 6815.99.90.00.6B 7308.30.00.00.9 <u>7419.80.90.00.5</u> 7610.10.00.00.6	<u>4418.20.00.00.4</u> 6815.99.90.00.6B 7308.30.00.00.9 <u>7419.99.90.00.4</u> 7610.10.00.00.6	C02